様式第 1 号

申請日   年  月  日

高知市町内会活動活性化事業費補助金交付申請書

高 知 市 町 内 会 連 合 会

会 長   長 尾 達 雄  様

 地区名

町内会名

                      代表者氏名

TEL

令和 年度 高知市町内会活動活性化事業について、次のとおり補助を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

補 助 金 交 付

申  請  額

                       円

活 動 内 容

添 付 書 類

⚫ 事業計画書

⚫ 収支予算書

高知市町内会連合会事務局 高知市鷹匠町２丁目 1-43 たかじょう庁舎２階

(電話) 088-824-6562  (FAX)088-855-6510  (E-mail) rengoukai25@ceres.ocn.ne.jp